URBANIANA XII

AERTNYS-DAMEN C. SS. R.

THEOLOGIA MORALIS

SECUNDUM DOCTRINAM
S. ALFONSI DE LIGORIO DOCT. ECCLESIAE

Auctore J. AERTNYS, C. SS. R.,
S. Theologiae Moralis in Collegio Wittemiensi
olim Professore, quam ex integro recognovit,
auxit atque ad Cod. Iuris Can. accommodavit
C. A. DAMEN, C. SS. R., Iuris Canonici
Doctor atque in Athenaeo Pontificio de Pro-
paganda Fide Theologiae Moralis Professor.

TOMUS I.

EDITIO DECIMASEXTA
(Octava post Codicem Iuris Canonici)

MARIETTI

1950

PERMISSU SUPERIORUM C. SS. R.

NIHIL OBSTAT

Taurini, die 10 Januarii 1950.

Sac. JOSEPHUS ROSSINO, *Rev. Deleg.*

IMPRIMATUR

C. ALOYSIUS COCCOLO, *Vic. Gen.*

SANCTO PATRI ALFONSO

DOCTORI ZELANTISSIMO

CONFESSARIORUM DUCI TUTISSIMO

PIETATE FILIALI DICATUM

Ad decimam sextam editionem

PRAEFATIO

In hac nova editione concinnanda ante omnia summo nobis studio fuit, ut cuncta ea quae Acta Apostolicae Sedis inde ab editione antecedenti, anno 1947 publicata, circa disciplinam nostram nova tulerunt praescripta, operi nostro fideliter insererentur. Hinc necesse fuit centum circiter locis diversis aliquando minoris, aliquando maioris, imo maximi momenti documenta organico modo intexere. Inter graviora veniunt in Tomo I: Litterae Encyclicae Mediator Dei et hominum, diei 20 Nov. 1947, de Sacra Liturgia, e quibus plura excerpta sunt circa cultum divinum in tractatu de I et III praecepto Decalogi; et Constitutio Apostolica Provida, diei 2 Febr. 1947, Motu proprio diei 12 Martii 1948 et Instructio diei 19 Martii eiusdem anni de Institutis saecularibus, quorum debita habita est ratio in tractatu de Praeceptis statuum vitae. In Tomo II praesertim notentur dicta de ministro extraordinario Sacramenti Confirmationis, attentis documentis non tantum S. C. de Sacramentis diei 14 Sept. 1946, verum etiam S. C. de Prop. Fide diei 18 Dec. 1947 pro terris Missionum, et S. C. pro Ecclesia Orientali 1 Maii 1948 pro fidelibus ritus orientalis; plura iterum ex Litteris Encyclicis supra citatis de Sacra Liturgia circa Sacrificium Missae in tractatu de SS. Eucharistia; quaedam de causis excusantibus ab integritate materiali in Confessione peragenda, attenta praesertim Instr. S. Poenitentiariae diei 25 Martii 1944 circa Sacramentalem absolutionem generali modo pluribus impertiendam, in tractatu de sacramento Poenitentiae; Constitutio Apostolica Sacramentum Ordinis, diei 30 Nov. 1947 de Sacris ordinibus Diaconatus, Presbyteratus et Episcopatus, in tractatu de Sacramento Ordinis; Responsum Comm. Cod. Interpr. diei 31 Maii 1948 de matrimoniis per procuratorem; Motu proprio diei 1 Aug. 1948 de forma matrimonii servanda etiam ab iis qui ab acatholicis nati catholice baptizati dein acatholice adoleverunt, abrogato commate secundo paragraphi secundae can. 1099; responsum Comm. Cod. Interpr. diei 26 Ian. 1949 de matrimonio putativo; plura tandem passim ex Motu proprio diei 22 Febr. 1949 de disciplina Sacramenti Matrimonii pro Ecclesia Orientali; responsa S. Officii diei 1 Iulii et 11 Aug. 1949 de Communismo.